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CERAVE zestaw oczyszczający żel do mycia, 236 ml +
nawilżający krem do twarzy, 52 ml
 

Cena: 128,99 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 236 ml + 52 ml

Producent LOREAL

Rodzaj rejestracji Dermokosmetyk

Opis produktu
 

OpisCeraVe zestaw kosmetyków z dermokosmetykami (oczyszczający żel do mycia 236 ml + nawilżający krem do twarzy 52 ml) 

 Dwa pełnowymiarowe produkty do pielęgnacji skóry twarzy, odpowiednie zarówno dla nastolatków, jak i dorosłych kobiet i mężczyzn:

-Oczyszczający Żel do mycia dla skóry normalnej i tłustej, 236 ml-Nawilżający Krem do twarzy dla skóry normalnej i suchej, 52 ml

1. Oczyszczający Żel do mycia dla skóry normalnej i tłustej, 236 ml

Oczyszczający Żel do mycia twarzy i ciała CeraVe, dla skóry normalnej, mieszanej i tłustej skutecznie oczyszcza oraz usuwa nadmiar
sebum i zanieczyszczenia, jednocześnie nie naruszając bariery ochronnej skóry, dzięki zawartości 3 kluczowych ceramidów. Zawiera
także kwas hialuronowy i niacynamid, aby zapewnić skórze nawilżenie i ukojenie. Pieniąca się formuła zapewnia delikatne odświeżenie i
oczyszczenie, bez pozostawiania skóry napiętej i wysuszonej.

Sposób użycia:

Stosuj codziennie rano i wieczorem na skórę twarzy i ciała. Wmasuj w wilgotną skórę, następnie dokładnie spłucz wodą. 

Składniki:

AQUA / WATER • COCAMIDOPROPYL HYDROXYSULTAINE • GLYCERIN • SODIUM LAUROYL SARCOSINATE • PROPANEDIOL • PEG-150
PENTAERYTHRITYL TETRASTEARATE • NIACINAMIDE • PEG-6 CAPRYLIC/CAPRIC GLYCERIDES • CERAMIDE NP • CERAMIDE AP •
CERAMIDE EOP • CARBOMER • SODIUM METHYL COCOYL TAURATE • SODIUM BENZOATE • SODIUM CHLORIDE • SODIUM LAUROYL
LACTYLATE • SODIUM HYALURONATE • CHOLESTEROL • PHENOXYETHANOL • DISODIUM EDTA • CITRIC ACID • TETRASODIUM EDTA •
PHYTOSPHINGOSINE • XANTHAN GUM • ETHYLHEXYLGLYCERIN (F.I.L. D250307/1)
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2. Nawilżający Krem do twarzy dla skóry normalnej i suchej, 52 ml

Krem do Twarzy z ceramidami CeraVe dla skóry normalnej i suchej, zapewnia intensywne nawilżenie i ukojenie skóry. Zawiera trzy
kluczowe ceramidy, które wspomagają odbudowę naturalnej bariery ochronnej skóry, a także kojący niacynamid oraz kwas hialuronowy,
który wspiera nawilżenie skóry i chroni przed utratą wody. Dzięki technologii MVE składniki te są uwalniane stopniowo przez cały dzień.
Posiada lekką konsystencją i nie zatyka porów oraz nie zawiera substancji zapachowych.

Sposób użycia:

Stosuj codziennie, nakładaj obficie na oczyszczoną skórę twarzy i szyi.

Składniki:

AQUA / WATER • GLYCERIN • CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE • NIACINAMIDE • CETEARYL ALCOHOL • POTASSIUM PHOSPHATE •
CERAMIDE NP • CERAMIDE AP • CERAMIDE EOP • CARBOMER • DIMETHICONE • CETEARETH-20 • BEHENTRIMONIUM
METHOSULFATE • SODIUM LAUROYL LACTYLATE • SODIUM HYALURONATE • CHOLESTEROL • PHENOXYETHANOL • DISODIUM EDTA
• DIPOTASSIUM PHOSPHATE • CAPRYLYL GLYCOL • PHYTOSPHINGOSINE • XANTHAN GUM • POLYGLYCERYL-3 DIISOSTEARATE •
ETHYLHEXYLGLYCERIN (F.I.L. D213445/2).
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